Alınan imtiyazların yıllara göre dağılımı ise şöyledir:
Yıl : Alınan İmtiyaz Sayısı Yıl: : Alınan İmtiyaz Sayısı
1324-1325* 310 1335/1919 110
1325/1909 209 1336/1920 35
1326/1910 189 1337/1921 29
1327/1911 186 1338/1922 26
1328/1912 61 1339/1923 39
1329/1913 103 1340/1924 18
1330/1914 72 1341/1925 10
1331/1915 8 1926 9
1332/1916 7 1927 2
1333/1917 6 Tarihsiz 3
1334/1918 99
* Meşrutiyet’in ilanından Ağustos 1909’a kadar.

III. Sonuç

Sonuç olarak İkinci Meşrutiyet’in ilanından 1927 yılına kadar 15317 tane
yayın imtiyazı alınmıştır. İkinci Meşrutiyet Dönemi’nde ise 1250 yayın imtiyazı
alınmıştır.